
平成 26年度建設工事等入札結果情報について 
 

平成 26年 12 月 15日公表 

工事関係 

入札日等 工 事 名 等 落 札 業 者 
落札決定額 

（円） 

入札参加業者数 

（随意契約の場

合は業者選定の

理由） 

H26.11.13 
平成 26年度 木島平村 510号線道

路改良工事 
小松建設㈲ 2,484,000 7 

H26.11.28 
平成 26年度 村道 25 号線道路改

良工事 
岳北建設㈱ 15,109,200 7 

H26.12.8 
平成 26年度 かに沢モデル住宅

車庫建設工事 
㈲湯本三工務店 2,160,000 7 

 

委託関係 

入札日等 工 事 名 等 落 札 業 者 
落札決定額 

（円） 

入札参加業者数 

（随意契約の場

合は業者選定の

理由） 

H26.11.28 
平成 26年度 村道 25号線道路改

良工事監理業務 
㈱しな測 486,000 3 

H26.12.4 

平成 26年度 地籍調査事業（穂

高 10 区往郷 1 区 A 工程事前調

査） 

長野県土地改良事業団

体連合会 
2,538,000 

地籍調査事業外注

化については、Ｈ

18.3.31 国土国第

376 号通知により 3

要件を有する者と

された。また本業務

は個人情報等を扱

うため公法人であ

る長野県土地改良

事業団体連合会と

の随意契約とする 

 


